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Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

“Azərbaycan” qəzetinin müxbiri
Yasəmən Musayevanın müəllifi ol-
duğu “Azərbaycan-Türkiyə birliyi
türk dünyasına töhfədir” başlıqlı mə-
qalənin ictimai aktuallığını nəzərə
alaraq ixtisarla oxucularımıza təq-
dim edirik.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin “bir mil-
lət, iki dövlət” kimi xarakterizə etdiyi
Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri tari-
xindəki ən yüksək zirvəyə ucalıb. Tə-
məl gücünü ortaq tarixi köklərimizdən,
dil, din birliyimizdən alan qardaş ölkə-
lərin ikitərəfli əlaqələri gündən-günə in-
kişaf edərək yeni mərhələyə qədəm
qoyub, strateji müttəfiqlik səviyyəsinə
qalxıb.

Danılmaz gerçəklikdir ki, məhz
Türkiyə-Azərbaycan birliyi ümumilikdə
regionda sülh və təhlükəsizliyin bərqə-
rar olmasına birbaşa təsir göstərən güc
amilinə çevrilib. Müasir dünyanın geosi-
yasi gerçəklikləri fonunda da iki qardaş
ölkənin, ümumilikdə türk dünyasının
həmrəyliyinin vacib çağırış olması da-
nılmaz həqiqətdir.

Azərbaycanla Türkiyə arasındakı
qardaşlıq münasibətləri prezident-
lər İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib
Ərdoğanın dostluqları və səyləri sa-
yəsində daha da inkişaf edir.

Martın 5-də Ankarada İğdır-Nax-
çıvan qaz kəmərinin videobağlantı
formatında açılış mərasimində çıxış
edən Prezident İlham Əliyev də məhz
bu məqama xüsusi vurğu etdi: “Türk
dünyasının birləşməsi yolunda əziz
Qardaşım, hörmətli Cümhurbaşqa-
nının çox böyük rolu var. Onun li-
derliyi ilə həm Türkiyədə böyük uğur-
lar əldə edildi, həm türk dünyasının
daha da sıx birləşməsi üçün yeni im-
kanlar yarandı. Azərbaycan da hər

zaman türk dünyasının birləşməsinə
çox böyük önəm verirdi və öz tərə-
findən bu birliyi təmin etmək, bunu
əbədi etmək və ortaq maraqlar və or-
taq tarix üzərində əlaqələri qurmaq
üçün səylərini əsirgəmirdi”.

Güc birlikdədir

Azərbaycan və Türkiyə bütün
beynəlxalq platformalarda bir-birinə
dəstək verir, dövlətçiliyimizə, xalqları-
mızın varlığına təhdidlərə qarşı birgə
mübarizə aparırlar. 44 günlük Vətən

müharibəsi zamanı Türkiyənin siyasi,
mənəvi dəstəyini ən yüksək səviy-
yədə hiss etməsi Azərbaycana əlavə
güc verdi. Bu, düşmənlərimizə Azər-
baycanın tək olmadığını, onun Türki-
yə kimi qardaşı olduğunu göstərdi.

2020-ci il dekabrın 10-da Azadlıq
meydanında keçirilən Zəfər paradın-
da qardaş ölkələrin prezidentləri -
İlham Əliyev ilə Rəcəb Tayyib
Ərdoğanın yan-yana dayanması da
ölkələrimizin güc birliyinin təntənəli
nümayişi idi.

2021-ci il iyunun 15-də Milli Qur-

tuluş Günündə Türkiyə ilə Azərbay-
can arasında tarixi Şuşa Bəyanna-
məsi imzalandı. Həmin əlamətdar
gün Azərbaycan Prezidenti Türkiyə
Prezidentini Qarabağda qarşıladı və
mədəniyyət paytaxtımızda iki dövlət
arasında müttəfiqlik münasibətlərinə
dair Şuşa Bəyannaməsi imzalandı.
Türk dünyasının qələbə simvoluna
çevrilən Şuşa şəhərində imzalanan
bu bəyannamə ilə iki ölkə arasında
əlaqələr strateji müttəfiqlik səviyyəsi-
nə yüksəldi.

Bəyannamədə təsbit olunub ki,

bundan sonra da qardaş ölkələr çətin
gündə, xoş gündə bir-birinin yanında
olacaqlar. Şuşa Bəyannaməsinin va-
cib məqamlarından biri də sülh və
əməkdaşlığı təşviq etməyə yönəlmə-
sidir.

Eyni zamanda bu tarixi bəyanna-
mə Azərbaycan və Türkiyənin güc
mərkəzləri kimi mövqelərinin möh-
kəmlənməsinə birbaşa zəmin yara-
dıb. O da təsadüfi deyil ki, bu gün re-
gionla bağlı istənilən layihə məhz
Türkiyə və Azərbaycanla məsləhət-
ləşdirilərək həyata keçirilir.

Dostluğun, qardaşlığın
təzahürü

Martın 5-də Ankarada İğdır-Nax-
çıvan qaz kəmərinin videobağlantı
formatında açılış mərasiminin keçi-
rilməsi də Türkiyə-Azərbaycan tarixi-
nə əlamətdar hadisə kimi yazıldı. Bir
əsrdən çoxdur ki, qədim yurdumuz
Naxçıvan Azərbaycanın əsas hissə-
sindən ayrı salınıb, Ermənistanın tə-
cavüz və işğal siyasəti nəticəsində bu
bölgəmiz hələ də blokada şəraitində
yaşayır. Bu baxımdan İğdır-Naxçıvan
qaz kəmərinin çəkilməsinin böyük
əhəmiyyəti var və bunun sayəsində
Naxçıvan qazla bağlı problemdən xi-
las olacaq.

Sözügedən açılış mərasimində
dövlətimizin başçısı İlham Əliyev söy-
lədi ki, bugünkü mərasim bir daha
Türkiyə-Azərbaycan birliyini, dostlu-
ğunu, qardaşlığını göstərir, onun əya-
ni təzahürüdür.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib
Ərdoğan da öz növbəsində dedi ki,
İğdır-Naxçıvan təbii qaz boru kəməri
enerji sahəsində daha əvvəlki stra-
teji təşəbbüslərimizi tamamlayacaq,

həmçinin Naxçıvan ilə ortaq taleyi-
mizin bir nişanəsi olacaq: “Beləliklə,
Naxçıvanın enerji təhlükəsizliyini
uzun illər təmin edəcək bir layihəni
qardaşımla birlikdə ölkələrimizə qa-
zandırmış oluruq”.

Ümumiyyətlə, Türkiyə və Azər-

baycan enerji, nəqliyyat sahələrində

Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Ər-

zurum, TANAP kimi neft-qaz boru xət-

ləri, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu kimi

nəhəng layihələr reallaşdırıblar. Bu

isə xalqlarımızın, ölkələrimizin rifah

halının yaxşılaşdırılmasına, inkişafı-

na, tərəqqisinə birbaşa təsir göstərir.

Həmçinin bu layihələr qlobal əhəmiy-

yətləri ilə diqqət çəkirlər.

Çərşənbə günü Ankarada video-

bağlantı formatında keçirilən açılış

mərasimində çıxış edən Prezident

İlham Əliyev də qeyd etdi ki, bu gün

Türkiyəni Azərbaycanla birləşdirən

Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu çox gö-

zəl üstünlüklər təmin edir, həm ölkə-

lərimiz üçün, həm daha geniş coğra-

fiya üçün: “Xüsusilə türk dünyasını

birləşdirmək üçün bu nəqliyyat bağ-

lantısının çox böyük mənası, çox bö-

yük faydası var və təbii olaraq, Tür-

kiyə ilə Azərbaycan arasındakı birlik,

qardaşlıq bütün türk dünyasına böyük

bir töhfədir”.

Göründüyü kimi, Türkiyə ilə Azər-

baycan arasında əlaqələr hərtərəfli

şəkildə inkişaf edir. Həmçinin iki öl-

kənin həmrəyliyi ümumilikdə türk

dünyasının birgəliyinə, qlobal gücə

çevrilməsinə böyük təkan verir. Çünki

hazırda dünyada yaranan yeni siyasi,

iqtisadi, hərbi qütbləşmələrin qarşısı-

na türkdilli dövlətlərin birləşmiş gücü

ilə çıxmağın qalibiyyətə aparan yol ol-

duğu da danılmaz reallıqdır.

Martın 9-da Şimali Makedoniya
Respublikasının daxili işlər naziri
cənab Pançe Toşkovskinin rəhbərlik
etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizə

rəsmi səfərə gəlib.
Nazir Pançe Toşkovski və onu

müşayiət edən şəxslər Fəxri xiyabana
gedərək xalqımızın Ümummilli Lideri

Heydər Əliyevin əziz xatirəsini ehti-
ramla anıblar. Sonra Şəhidlər xiyaba-
nına gələn qonaqlar ölkəmizin müs-
təqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şə-

hid olmuş vətəndaşlarımızın məzarla-
rını ziyarət edərək “Əbədi məşəl” abi-
dəsinin önünə əklil qoyublar.  

Azərbaycan Respublikasının da-
xili işlər naziri general-polkovnik
Vilayət Eyvazov şimali makedoniyalı
həmkarını və onun rəhbərlik etdiyi nü-
mayəndə heyətini qəbul edib.  

Qonaqları salamlayan general-
polkovnik V.Eyvazov Daxili İşlər Na-
zirliyinin funksiyaları, vəzifələri və fəa-
liyyət istiqamətləri, mövcud krimino-
gen durum, insan hüquqlarının qo-
runması, vətəndaş məmnunluğunun
təmin edilməsi sahəsində görülən iş-
lər barədə məlumat verib.  

O, transmilli mütəşəkkil cinayət-
karlığın əsas növlərindən olan narko-
tiklərin qanunsuz dövriyyəsi, beynəl-
xalq terrorçuluq, insan alveri, qanun-
suz miqrasiya və kibercinayətkarlıqla
mübarizənin diqqət mərkəzində da-
yandığını, onlara qarşı yalnız birgə
səylərlə səmərəli mübarizə aparılma-
sının mümkünlüyünü vurğulayıb.

Görüşdə kibercinayətkarlıqla mü-
barizə sahəsində əməkdaşlığın isti-
qamətləri, təcrübə mübadiləsi və tə-
rəfləri maraqlandıran məsələlər ətra-
fında fikir mübadiləsi aparılıb. 

P.Toşkovski rəhbərlik etdiyi quru-
mun Azərbaycanın Daxili İşlər Nazir-
liyi ilə əməkdaşlığı genişləndirməkdə,

o cümlədən cinayətkarlıqla mübarizə,
ictimai asayişin təmini sahəsində əldə
olunan qabaqcıl təcrübənin öyrənil-
məsində maraqlı olduğunu bildirib.

Səfər çərçivəsində qonaqlar
DİN-in Daxili Qoşunlarının “N” saylı

hərbi hissəsinin, Nəqliyyatı İntellek-
tual İdarəetmə Mərkəzinin, “102” və
“Təhlükəsiz şəhər” xidmətlərinin fəa-
liyyətləri ilə tanış olublar.

DİN-in Mətbuat xidməti

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRİ VİLAYƏT EYVAZOV ŞİMALİ 
MAKEDONİYALI HƏMKARI İLƏ GÖRÜŞÜB

Ölkəmiz hər zaman türk dövlətlərinin birləşməsinə böyük önəm verib

AZƏRBAYCAN-TÜRKİYƏ BİRLİYİ TÜRK DÜNYASINA TÖHFƏDİR
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Martın 12-də Daxili İşlər Na-
zirliyinin Daxili Qoşunları yaran-
masının növbəti ildönümünü
qeyd edir. Bu münasibətlə daxili
işlər naziri general-polkovnik
Vilayət Eyvazov, Daxili Qoşunla-
rın rəhbər heyəti və hərbi qul-
luqçuları Fəxri xiyabana gedərək
Ulu Öndər Heydər Əliyevin xati-
rəsini ehtiramla yad ediblər.

Sonra respublikanın ərazi bü-
tövlüyü və suverenliyi uğrunda
canlarından keçmiş Vətən övlad-
larının uyuduğu Şəhidlər xiyaba-
nı ziyarət olunub.

Həmin gün Daxili Qoşunların
Baş İdarəsində təntənəli mərasim
keçirilib. Tədbirdə daxili  işlər naziri
general-polkovnik Vilayət Eyvazov

iştirak edib.
Əvvəlcə Ulu Öndər Heydər

Əliyevin və ölkəmizin suverenliyi,
ərazi bütövlüyü uğrunda həlak ol-
muş hərbi qulluqçuların, eləcə də
bütün şəhidlərin əziz xatirəsi bir də-
qiqəlik sükutla yad olunub.

Əlamətdar gün münasibətilə
Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali
Baş Komandanı cənab İlham
Əliyevin ən xoş arzularını şəxsi
heyətə çatdıran general-polkovnik
Vilayət Eyvazov təməli Milli Lider
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan
ordu quruculuğu ənənələrinin bu

gün də uğurla davam və inkişaf et-
dirildiyini vurğulayıb.

Nazir möhtərəm Prezident, Si-
lahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı
cənab İlham Əliyevin ali diqqət və
qayğısı sayəsində Daxili Qoşunla-
rın qarşıya qoyulan istənilən döyüş
tapşırığını keyfiyyətlə yerinə yetir-
məyə qadir olan peşəkar birləşmə-
yə, sabitliyin təminatçılarından və
dövlətçiliyin dayaqlarından birinə
çevrildiyini, maddi-texniki bazası-
nın, kazarma-yaşayış fondunun
yaxşılaşdırılması, hərbi hissələrin
müasir silah, texnika, xüsusi vasitə-
lərlə təchizatı üçün məqsədyönlü
tədbirlər həyata keçirildiyini bildirib.
O, DİN-in Daxili Qoşunlarının öl-
kəmizin ərazi bütövlüyünün təmin
edilməsində göstərdiyi şücaəti, res-
publikamızın hər yerində, o cümlə-
dən işğaldan azad edilmiş şəhər və
rayonlarda hərbi qulluqçuların polis
əməkdaşları ilə birlikdə ictimai asa-
yişin, təhlükəsizliyin qorunmasında
göstərdiyi xidmətlərini cənab Prezi-
dentin yüksək qiymətləndirdiyini
məmnunluqla qeyd edib. Bildirilib
ki, ölkədə cinayətkarlığa qarşı mü-
barizədə, ictimai asayişin və hüquq
qaydasının qorunmasında, silahlı
cinayətkar dəstələrin zərərsizləş-
dirilməsində, ölkəmizdə keçirilən
“COP29” kimi mötəbər beynəlxalq
tədbir zamanı qoşunların şəxsi he-

yəti üzərinə düşən xidməti vəzifə-
ləri layiqincə yerinə yetirib.

Nazir xidmətdə fərqlənən hərbi
qulluqçuların peşə bayramı ərəfə-
sində də dövlət mükafatlarına layiq
görülməsinin möhtərəm Preziden-
tin qoşunların şəxsi heyətinin əmə-
yinə verdiyi ali dəyərin və yüksək
etimadının əyani ifadəsi olduğunu
diqqətə çatdırıb.

Tədbirə yekun vuran nazir
V.Eyvazov Daxili Qoşunların qarşı-
da duran başlıca vəzifələrini qeyd

edərək tapşırıq və tövsiyələrini
verib.

Sonra xidmətdə fərqlənən bir
qrup hərbi qulluqçunun təltif edil-
məsi barədə daxili işlər nazirinin və
nazir müavini - daxili qoşunların ko-
mandanının imzaladıqları əmrlər
elan olunaraq mükafatlar sahibləri-
nə təqdim edilib.    

Tədbir bədii hissə ilə davam
edib.

DİN-in Mətbuat xidməti

DÖVLƏTƏ SƏDAQƏTİN, XALQA
XİDMƏTİN NÜMUNƏSİ

12 МАРТ ДАХИЛИ ГОШУНЛАР ЭЦНЦДЦР!

Azərbaycan Respublikası Daxili Qoşunlarının Vətənin müdafiəsində xidmətlərini və öz

vəzifələrini müvəffəqiyyətlə yerinə yetirmələrini qiymətləndirərək qərara alıram:

Erməni işğalçılarına qarşı döyüşə başladıqları gün - 12 mart Azərbaycan

Respublikasının Daxili Qoşunlarının günü elan edilsin. 

Heydər Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 9 mart 1995-ci il.

Azərbaycan Respublikası Daxili Qoşunların
günü elan olunması haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
FƏRMANI

AZƏRBAYCAN XALQININ 
ÜMUMMİLLİ LİDERİ HEYDƏR ƏLİYEV 

DAXİLİ QOŞUNLAR HAQQINDA
“Daxili Qoşunların, əsasən cəbhə bölgəsində olan hissənin xidmətini xüsusi qeyd

etmək istəyirəm. 

Bu gün onlara hörmət və ehtiramımı bildirmək istəyirəm. Onlar orada böyük işlər

görürlər. Azərbaycanın torpaqlarını qəhrəmancasına müdafiə edirlər. Belə döyüşçülərin işi

hər birimizi sevindirir və böyük hörmət hissi doğurur”. 

(29.04.1994-cü ildə Prezident Aparatında 

keçirilən müşavirədəki çıxışından)

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşun-

larının yaranmasının növbəti ildönümü

münasibətilə sizi, hörmətli veteranları-

mızı, respublikamızın ərazi bütövlüyü

və suverenliyi uğrunda döyüşlərdə şə-

hid olmuş hərbi qulluqçuların ailə üzv-

lərini təbrik edirəm.

Yarandığı gündən şərəfli bir xidmət

yolu keçən Daxili Qoşunlar öz məsul

vəzifələrini həmişə layiqincə yerinə ye-

tirmiş, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin

rəhbərliyi altında dövlətçiliyin etibarlı

dayaqlarından biri olaraq formalaş-

mışdır. 

Bu gün Azərbaycan Respublikasının

Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş

Komandanı cənab İlham Əliyevin xü-

susi diqqət və qayğısı sayəsində da-

vamlı inkişaf və müasirləşmə yolu ilə

inamla irəliləyən qoşunların döyüş

hazırlığı, maddi-texniki təchizatı, in-

frastrukturu, sosial müdafiəsi daha yük-

sək səviyyədədir. Onun şəxsi heyəti öl-

kədə ictimai asayişin və daxili təhlü-

kəsizliyin qorunmasında, silahlı cina-

yətkar dəstələrin zərərsizləşdirilməsin-

də, ümumən qarşıya qoyulmuş bütün

tapşırıqların icrasında yüksək peşəkar-

lığı ilə seçilir. 

Xidmətdə, o cümlədən Vətən mü-

haribəsində və antiterror əməliyyatında

fərqlənən yüzlərlə hərbi qulluqçunun

Möhtərəm Prezident tərəfindən dövlət

təltiflərinə layiq görülməsini isə qoşun-

ların fəaliyyətinə verdiyi ali dəyərin

əyani ifadəsi kimi xüsusi qeyd edir və

əmin olduğumu bildirirəm ki, siz bundan

sonra da anda sadiq qalaraq vətəndaş-

ların dinc həyatının, əmin-amanlığının

və milli mənafelərin keşiyində əzm və

qətiyyətlə dayanacaqsınız.

Bu əlamətdar gündə hamınıza möh-

kəm cansağlığı, xoşbəxtlik, ailə səadə-

ti, Azərbaycan Respublikasına xidmət-

də uğurlar arzulayıram!

Vilayət Eyvazov

Azərbaycan Respublikasının

daxili işlər naziri

general-polkovnik

11 mart 2025-ci il.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI 
DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN 

DAXİLİ QOŞUNLARININ ŞƏXSİ HEYƏTİNƏ
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Artıq 33 ildir ki, Azərbaycan
Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin
Daxili Qoşunları təqdirəlayiq inkişaf
yolu keçərək üzərinə düşən vəzifə-
ləri uğurla yerinə yetirir. Bu gün Da-
xili Qoşunlar dövlətçiliyimizin keşi-
yində qətiyyətlə dayanıb. 

Ötən dövrdə Daxili Qoşunlar öl-
kə rəhbərliyi tərəfindən ona göstə-
rilən yüksək etimadı peşəkar xid-
məti-döyüş fəaliyyəti ilə doğrultma-
ğa çalışıb. Yaradıldığı gündən daim
dövlətin təhlükəsizliyinin qorunması
naminə əzmkarlıq göstərən Daxili
Qoşunların inkişaf və yüksəliş yo-
lunun təməli xalqımızın Ümummilli
Lideri Heydər Əliyev tərəfindən qo-
yulub. Ulu Öndərin xüsusi diqqət və
qayğısı nəticəsində Daxili Qoşunlar
müasir maddi-texniki bazaya, yük-
sək döyüş hazırlığına malik hərbi
quruma çevrilib.

Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Mü-
zəffər Ali Baş Komandanı cənab
İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Da-

xili Qoşunların fəaliyyəti əsaslı şə-
kildə təkmilləşdirilib, döyüş qabiliy-
yəti daha da gücləndirilib, mövcud
infrastruktur yenilənib, müasir tipli
silahlar, texnikalar alınıb, şəxsi he-
yətin xidmət və məişət şəraiti, ha-
belə sosial rifahı daha da yaxşılaş-
dırılıb. 

Daxili Qoşunlar ötən müddətdə
ölkə daxilində ictimai təhlükəsizliyin
təmin olunması ilə yanaşı, ön cəb-
hədə düşmənə qarşı döyüş əməliy-
yatlarında da iştirak edib. Birinci
Qarabağ müharibəsi dövründə hər-
bi qulluqçularımızın od-alovlu sən-

gərlərdə göstərdikləri şücaət və fə-
dakarlıq nümunələri xalqımızın yad-

daşında silinməz iz qoyaraq tarix-
ləşib. 

Ümummilli Lider Heydər Əliyev
tərəfindən 1995-ci il martın 9-da im-
zalanmış Fərmana uyğun olaraq,
12 mart tarixi Daxili Qoşunlar Günü
elan olunub. Bu da təsadüfi deyildi.
Məhz müstəqil Azərbaycanın Daxili
Qoşunlarının şəxsi heyəti ölkəmizin
ərazi bütövlüyü uğrunda erməni iş-
ğalçılarına qarşı döyüşlərə ilk dəfə
olaraq 1992-ci ilin mart ayının 12-də
başlayıb.

Daxili Qoşunların 9 nəfər hərbi
qulluqçusu “Azərbaycanın Milli Qəh-

rəmanı” adına layiq görülüb. Onlar-
dan 8 nəfəri bu fəxri adla ölümün-
dən sonra təltif edilib. Kapitan
Ənvər Arazov, baş leytenant Elşad
Yəhyayev, baş leytenant Mətləb
Quliyev, baş leytenant Fəxrəddin
Nəcəfov, baş leytenant Rövşən
Abdullayev, çavuş İqor Makeyev,
əsgər Səxavət Məhərrəmov və əs-
gər Ruslan Muradov Birinci Qara-
bağ müharibəsi zamanı ərazi bü-
tövlüyümüzün bərpası uğrunda er-
məni işğalçılarına qarşı döyüşlərdə
şəhidlik zirvəsinə ucalıblar. Mühari-
bə sınaqlarından keçərək ağır yara-
lanmış və əlil olmuş Sahil Məmmə-
dov isə bu gün istefada olan polis
polkovnikidir. 

Ümumiyyətlə, Birinci Qarabağ
müharibəsində ərazi bütövlüyümü-
zün bərpası uğrunda döyüşlər za-
manı Dахili Qоşunlаrın şəхsi hеyə-
tindən 682 nəfər həlаk оlub, 4 nəfər
itkin düşüb və 1179 nəfər isə yа-
rаlаnıb. 

Birinci Qarabağ müharibəsi ba-
şa çatdıqdan sonra, uzunmüddətli
atəşkəs dövründə qoşunların xid-
məti fəaliyyəti ictimai qaydanın və
təhlükəsizliyin təmin olunmasına,
silahlı cinayətkarların zərərsizləşdi-
rilməsinə, mühüm dövlət obyektləri-
nin mühafizəsinə yönəlib, onun tə-
yinatından irəli gələn vəzifələrin ic-
rası ilə bağlı qabaqcıl beynəlxalq

təcrübə öyrənilib, xarici ölkələrin
müvafiq qurumları ilə hərbi əmək-
daşlıq əlaqələri qurulub, geniş qu-
ruculuq işləri aparılıb, Daxili Qoşun-
ların tərkibində Hərbi İnstitut, təlim
mərkəzləri, helikopter eskadrilyası
yaradılıb. 

2002-ci ildə Daxili Qoşunların
emblemi və döyüş bayrağı haqqın-
da əsasnamələr, habelə onların təs-
virləri təsdiq olunub. Hərbi qulluqçu-
larımız təlim və məşğələlərdə yük-
sək döyüş hazırlığına yiyələnərək
torpaqlarımızın işğaldan azad olun-
ması kimi müqəddəs missiyanın
yerinə yetirilməsinə hazırlaşıblar. 

2020-ci il sentyabrın 27-dən no-
yabrın 9-dək davam edən Vətən
müharibəsi zamanı Daxili Qoşunla-
rın hərbi qulluqçuları şərəfli döyüş
ənənələrinə sadiq qalaraq, erməni
işğalçıları üzərində möhtəşəm qə-
ləbənin qazanılmasına öz layiqli
töhfələrini veriblər. Ön cəbhənin
müxtəlif istiqamətlərində Daxili Qo-
şunların şəxsi heyəti düşmənə qar-
şı igidliklə vuruşaraq, torpaqlarımı-
zın azad olunması üzrə döyüş tap-
şırıqlarını öz canı və qanı bahasına
yerinə yetirib. Vətən müharibəsində
Daxili Qoşunların şəxsi heyətindən
66 nəfər şəhid olub, 346 nəfər isə
yaralanıb.

Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 9 dekabr 2020-ci il tarixli
müvafiq Sərəncamı ilə Azərbaycan
Respublikasının ərazi bütövlüyü-
nün bərpa edilməsində xüsusi xid-
mətlərinə və işğal olunmuş ərazilə-
rin azad olunması zamanı düşmə-
nin məhv edilməsi üzrə qarşıya qo-
yulmuş döyüş tapşırığını yerinə ye-
tirərkən göstərdikləri qəhrəmanlıq
nümunəsinə, həmçinin hərbi qulluq
vəzifəsini yerinə yetirərkən igidlik
və mərdlik nümayiş etdirdiklərinə
görə Daxili Qoşunların 4 nəfər hərbi

qulluqçusu - polkovnik Zəfər Yusi-
bov, polkovnik Füzuli İmrəliyev,
polkovnik-leytenant Nicad Bədəlov
və mayor Şixamir Qaflanova (ölü-
mündən sonra) “Vətən Müharibəsi
Qəhrəmanı” adı verilib.

2023-cü ilin 19-20 sentyabr ta-
rixlərində Azərbaycan Respublika-
sının Qarabağ iqtisadi zonasında

Silahlı Qüvvələrimizin, o cümlədən
Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qo-
şunlarının həyata keçirdikləri lokal
xarakterli antiterror tədbirləri zama-
nı Ermənistan ordusunun tör-tökün-
tülərinə və silahlanmış separatçıla-
ra ağır zərbələr vurulub. Uğurla hə-
yata keçirilən bu tədbirlər nəticəsin-
də bölgədə erməni separatizminə
son qoyulub. Antiterror tədbirlərin-
də igidlik göstərən Daxili Qoşunla-
rın şəxsi heyətindən 12 nəfər şəhid
olub, 24 nəfər isə yaralanıb və xə-
sarət alıb.  

Daxili Qoşunların xidməti-döyüş
fəaliyyəti Azərbaycan Respublika-
sının daxili işlər naziri general-
polkovnik Vilayət Eyvazovun və
Daxili Qoşunların komandanlığının
daim nəzarətindədir. İstər silahlı ci-
nayətkarlara qarşı mübarizədə, ic-
timai qaydanın qorunması və icti-
mai təhlükəsizliyin təmin edilməsin-
də, istərsə də mühüm dövlət ob-
yektlərinin mühafizəsində şəxsi he-
yət müsbət nəticələr əldə edib. Əl-
bəttə ki, bu uğurlar bilikli və baca-
rıqlı komandir heyətinin rəhbərliyi
altında idarəçiliyin, yüksək döyüş
hazırlığının və təlimlərin hesabına
ərsəyə gəlib. 

Daxili Qoşunlarda bu gün ciddi
nizam-intizam hökm sürür, şəxsi
heyətin mənəvi-psixoloji durumu
qənaətbəxşdir. Şəxsi heyət Prezi-
dentə, dövlətə, xalqa məhəbbət və
sədaqət ruhunda tərbiyə olunur.
Hərbi hissələrin döyüş qabiliyyəti
kifayət qədər yüksəkdir. 

Daxili Qoşunların keçdiyi yol bir
daha sübut edir ki, şəxsi heyət hə-
mişə xalqın əmin-amanlığının, öl-
kədaxili sabitliyin sadiq keşikçisi
olaraq, respublikamızın ərazi bü-
tövlüyünün bərpasında layiqincə iş-
tirak edib. Hərbi qulluqçularımız iş-
ğalına son qoyulan torpaqlarımızda
polis əməkdaşları ilə birgə ictimai
qaydanın qorunması və ictimai təh-
lükəsizliyin təmin edilməsində yük-
sək peşəkarlıq göstərərək, dövlət
əhəmiyyətli müxtəlif xidməti-döyüş
tapşırıqlarının öhdəsindən bacarıq-
la gəlirlər. Bu da Daxili Qoşunların
cəmiyyətdə nüfuzunu artırır və və-
təndaşlarımız tərəfindən rəğbətlə
qarşılanır.

mayor Anar Əhmədov

VƏTƏNİN, DÖVLƏTÇİLİYİN, TƏHLÜKƏSİZLİYİN KEŞİYİNDƏ FƏDAKAR XİDMƏT

Martın 6-da Daxili Qoşunların
Hərbi İnstitutunda Milli Müdafiə Uni-
versitetinin Hərbi Elmi-Tədqiqat İns-
titutunun redaksiya şöbəsinin rəisi
polkovnik Ramil Səfərov və redak-
siya şöbəsinin redaktoru mayor
Fərahim Eyvazovun iştirakı ilə elmi
seminar və vətənpərvərlik görüşü
keçirilib. Tədbirə professor-müəllim
heyəti və kursantlar qatılıblar.

Seminarın əsas məqsədi hərbi
və elmi sahədə bilik və təcrübə mü-
badiləsini təmin etmək, müasir aka-
demik tədqiqat metodları barədə
məlumat vermək, eləcə də vətən-
pərvərlik ruhunu gücləndirmək olub. 

Hərbi elmi şöbənin rəisi vəzifə-
sini icra edən polkovnik-leytenant
Vüqar Şirinov açılış nitqində qonaq-
ları salamlayaraq elmi fəaliyyətin
hərbi sahədəki strateji əhəmiyyətini
vurğulayıb. Qeyd edib ki, müasir
dövrdə hərbi biliklərin və peşəkar
hazırlığın inkişaf etdirilməsi üçün el-
mi araşdırmalara xüsusi diqqət yeti-
rilir.   

Daha sonra çıxış üçün polkovnik
R.Səfərova söz verilib. Qonaq Vətə-

nə sədaqət, hərbi andın müqəddəs-
liyi və zabit məsuliyyəti barədə fi-
kirlərini söyləyib. Nəzərə çatdırıb ki,
hər bir zabit üçün milli dəyərlərə
sadiqlik, peşəkar hazırlıq və elmi bi-
liyin artırılması müasir dövrün tələb-
ləri sırasındadır. Eyni zamanda, elmi
tədqiqatların hərbi strategiyaların
formalaşmasında və qərar qəbulet-
mə prosesində oynadığı roldan
bəhs edib.   

Seminarın elmi hissəsində ma-
yor F.Eyvazov “Elmi məqalələrin ya-
zılması, elmi-praktik tədqiqat metod-
ları və akademik yazı qaydaları”
mövzusunda geniş təqdimat keçirib.
O, elmi məqalələrin strukturu, aka-
demik üslub və elmi nəşrlərə qo-
yulan tələblər barədə ətraflı məlu-
mat verib. 

Tədbirin davamında qonaqlara
elmi və hərbi mövzularda suallar ün-
vanlanıb, geniş müzakirələr aparılıb. 

Sonda qonaqlara minnətdarlıq
bildirilib, xatirə şəkli çəkilib.

Hərbi İnstitutun ştatdankənar
müxbir postu

99713 saylı hərbi hissənin ko-
mendant bölüyü döyüş hazırlığı,
nizam-intizamı ilə fərqlənir, qarşı-
ya qoyulan tapşırıqların müvəffə-
qiyyətlə icra olunmasında nümunə
olmağı bacarır. Bu işdə bölük ko-
mandiri baş leytenant Rüfət Əh-
mədovun xidməti danılmazdır.
Gənc olmasına baxmayaraq, ona
göstərilən etimadı hər zaman doğ-
rultmağa çalışan zabit tabeliyində-
ki şəxsi heyətin döyüş və ictimai-
siyasi hazırlığının, təlim-tərbiyəsi-
nin, hərbi intizamının, mənəvi-
psixoloji durumunun yüksəldilməsi
üçün öz bilik və bacarığını əsirgə-
mir. Hissə komandanlığı tərəfin-
dən müsbət xarakterizə olunur.
Hərbi qulluqçuların mənəvi keyfiy-
yətlərini nəzərə alaraq, onların
nizamnamələrin tələblərinə, hərbi
intizama sözsüz əməl etmələrinə,
həmçinin zahiri görkəmlərinə və

hərbi geyimlərin düzgün daşınma-
sına diqqət yetirir.     

Xidmətin məsuliyyətindən da-
nışan bölük komandiri bildirdi ki,
xidmət Qarnizon və Qarovul Xid-
mətləri Nizamnaməsinin tələbləri-
nə əsasən təşkil edilir. Şəxsi he-
yətin döyüş hazırlığı qədər, hərbi

intizamın möhkəmləndirilməsi, tə-
lim prosesinin keyfiyyətli təşkili,
sağlamlığının qorunması nəzarət-

də saxlanılır. Bunun üçün hər gün
xidmətə cəlb olunan hərbi qulluq-
çularla məşğələlər keçirilir, silahla-
rın istifadəsi, sökülüb-yığılması
zamanı təhlükəsizlik qaydalarına
ciddi riayət olunur. Səhhətində
problemlər aşkarlanan hərbi qul-
luqçu xidmətdən kənarlaşdırılır.

Bunun nəticəsidir ki, bölük ötən ilin
xidməti-döyüş fəaliyyətinin yekun-
larına görə əsgəri bölmələr arasın-
da 1-ci yeri tutub.

Bununla yanaşı, döyüş və mə-
nəvi-psixoloji hazırlığın yüksəldil-

məsi, hərbi qulluqçular arasında
yoldaşlıq münasibətlərinin qoru-
nub saxlanılması məqsədilə tərbi-
yə işi tədbirləri də keyfiyyətlə hə-

yata keçirilir. Bu baxımdan bölük
komandirinin tərbiyə işləri üzrə
müavini leytenant Əli Əliyevin
fəaliyyətindən razı qaldığını söy-
ləyən komandir onun verilən tap-
şırıqları bacarıqla və vaxtında ye-
rinə yetirdiyini bildirdi. 

Hərbi qulluqçuların istirahəti və
asudə vaxtlarının səmərəli təşkil
olunması da vacib məsələlərdən-
dir. Bunun üçün hərbi hissədə əl-
verişli şərait yaradılıb. Belə ki,
onlar müxtəlif qəzetləri mütaliə
edir, stolüstü oyunlar oynayır və
qulaqcıqlar vasitəsilə radioya
qulaq asırlar. 

Bölük komandiri bölüyün qa-
baqcıl və döyüş xidmətində xüsu-
silə fərqlənən hərbi qulluqçula-
rından baş əsgərlər Ziya Ağazadə,
Səid Aslanov, əsgərlər Zaur Sü-

leymanov, Mövla Güləliyevin adla-
rını çəkərək, onların yoldaşlarına
nümunə olduqlarını qeyd etdi. 

kapitan Xədicə Hacızadə

“İNTİZAMIN MÖHKƏMLƏNDİRİLMƏSİ, TƏLİM PROSESİNİN      
KEYFİYYƏTLİ TƏŞKİLİ MÜHÜM AMİLLƏRDİR”

HƏRBİ İNSTİTUTDA ELMİ SEMİNAR VƏ 
VƏTƏNPƏRVƏRLİK GÖRÜŞÜ KEÇİRİLİB

3_Layout 1  13.03.2025  18:12  Page 1



Шÿщадÿòнамÿ­3565

Ñайы­3000

ÒßÑÈÑ­×È:
Àçÿр­байúан­Ðåс­ïуб­ли­êа­сы­ДИН
Да­õи­ли­Ãо­шун­ларын­Áаш­Ида­рÿ­си.

Redaktor: Anar Əhmədov

RÅ­ДÀÊ­ÑИ­ÉÀ­НÛН­ÖН­ÂÀ­НÛ:
ÀÇ­1130,­Áа­êы­шÿ­hÿ­ри,­R.Höseynов­êö÷.­4,

Да­õи­ли­Ãо­шун­ла­рын­Áаш­Ида­рÿ­си.

Ялагÿ­òåлåфонлары:­­560-22-63

17­mart­2025-úi­il4 ßÑÝßÐßÑÝßÐ

Ãÿ­çåò­айда 2­дÿфÿ нÿшр олунур. “Ясэÿр”
гÿçåòинин­рå­даê­си­йасында йы­üы­лыб сÿ­hи­фÿ­лÿ­нмиш вÿ

ДИН-ин мÿòбÿÿсиндÿ hazыр åлåêòрон­­
варианòдан ÷аï­олу­нмушдур.

Daxili Qoşunların koman-
danlığının əsas diqqət yetirdiyi
məsələlərdən biri də şəxsi he-
yətin keyfiyyətli, kalorili yemək-
lərlə qidalanmasıdır. Çünki hər-
bi qulluqçuların sağlamlıqlarının
qorunması və səhhətlərinin
möhkəmləndirilməsi digər amil-
lərlə yanaşı, sağlam qidalan-
madan da asılıdır. 

16075 saylı hərbi hissənin
ərzaq xidmətinin rəisi baş ley-
tenant Nurlan Abdullayev şəxsi
heyətin qidalanmasının Azər-
baycan Respublikası Nazirlər
Kabinetinin “Silahlı Qüvvələrdə
ərzaq normalarının bölünməsi
Qaydaları”na, daxili işlər naziri-
nin müvafiq əmri ilə təsdiq edil-
miş “Daxili Qoşunlarda ərzaq
xidmətinin təşkili haqqında
Əsasnamə”yə və digər rəhbər-
edici sənədlərin tələblərinə əsa-
sən təşkil edildiyini söylədi.
Onun sözlərinə görə, xörəklərin
keyfiyyətli hazırlanması Daxili
Qoşunların və hərbi hissə ko-
mandanlığının qarşıya qoyduğu
ən vacib tələblərdəndir. Bu ba-
xımdan hazırlanan xörəklərin

keyfiyyətinin yüksək olması,
sanitar-gigiyenik qaydalara cid-
di riayət edilməsi üçün bütün
tədbirlər görülür. 

Baş leytenant N.Abdullayev
şəxsi heyətin qidalanması və
gündəlik qida rasionu barədə
də məlumat verdi. Bildirdi ki,
hərbi qulluqçuların qidalanma-

sında əsasən milli təamlara
üstünlük verilir. Gündəlik olaraq
mövsümi salatlar və meyvə şi-
rələri də rasiona daxildir. Xüsu-
silə kəskin respirator xəstəlik-
lərin yayılmasının qarşısını al-
maq məqsədilə şəxsi heyətə
soğan, sarımsaq kimi faydalı
tərəvəzlər verilir. O, şəxsi he-

yətin qidalanmasının həftəlik
bölgü cədvəlinə əsasən təşkil
edildiyini bildirdi. Bunun üçün
yeməkxanada məsul vəzifəli
şəxslər tərəfindən qidalanma
rejimi və ərzağın bölüşdürül-
məsi tərtibatı işlənib hazırlanır. 

Zabit görülən işlərdə ye-
məkxana rəisi baş çavuş El-
məddin Alməmmədovun zəh-
mətini xüsusilə vurğuladı. Onun
öz vəzifələrinin öhdəsindən la-
yiqincə gəldiyini, qidaların tələb
olunan keyfiyyətdə hazırlanma-
sı, gigiyena qaydalarına ciddi
əməl olunması üçün əməyini
əsirgəmədiyini diqqətə çatdırdı. 

Əlavə olaraq, qidaların tələb
olunan səviyyədə keyfiyyətlə
hazırlanmasında işçi - aşpazlar-
dan Rəsmiyə Heydərova, Şə-
fəq Nəcəfova və Yazgül Paşa-
yevanın fəaliyyətini müsbət xa-
rakterizə etdi.

kapitan Şahin Cəfərzadə

ŞƏXSİ HEYƏTİN NORMAYA UYĞUN KEYFİYYƏTLİ
QİDALANMASI VACİB TƏLƏBLƏRDƏNDİR

NÜMUNƏVİ XİDMƏT

16075 saylı hərbi hissənin komendant
bölüyünün intizamı, layiqli xidmətilə seçilən
müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluq-
çularından biri də əsgər Siyaş İsmayılovdur.
Bölük komandiri baş leytenant Zaur Mehti-
yev tərəfindən müsbət xarakterizə olunan
əsgərimiz qısa zamanda digər hərbi qulluq-
çulara nümunə olmağı bacarıb. 

Əsgər S.İsmayılov 2000-ci il dekabrın
15-də Gədəbəy rayonunun Arıqdam kəndin-
də anadan olub. 2007-2018-ci illərdə doğma
kəndinin tam orta məktəbində təhsil alıb.
2018-2022-ci illərdə Bakı Dövlət Universite-
tində kimya mühəndisi ixtisasına yiyələnib.
2022-2024-cü illərdə Azərbaycan Dövlət Neft
və Sənaye Universitetində ali təhsilin magis-
tratura səviyyəsini kimya mühəndisi ixtisası
üzrə bitirib. 

2024-cü ilin iyul ayında 16073 saylı hərbi
hissədə müddətli həqiqi hərbi xidmətə baş-
layıb. Həmin ilin avqust ayından xidmətini
16075 saylı hərbi hissənin komendant bölü-
yünün atıcısı vəzifəsində layiqincə davam
etdirir. O, daim üzərində çalışır, özünə qarşı
tələbkardır. Xidmətə ciddi münasibətilə se-
çilir. Əzmkarlığı ilə yanaşı, əsgər yoldaşlarına

köməklik göstərməsi onun müsbət xüsusiy-
yətlərindəndir. 

Əsgər S.İsmayılov Daxili Qoşunlarda
xidmətilə fəxr edir, komandirləri tərəfindən
verilən tapşırıqları dəqiqliklə yerinə yetirir. 

16075 saylı hərbi hissənin 

ştatdankənar müxbir postu

SAYIQ, İNTİZAMLI ƏSGƏR

Daxili Qoşunların qadın hərbi qulluqçu-
ları xidmətə ciddi münasibətləri, bacarıqları
və savadlarına görə fərqlənirlər. Çətin, lakin
şərəfli missiyanın daşıyıcıları olan zərif xa-
nımlar xidməti yükün ağırlığını çiyinlərində lə-
yaqətlə daşımağı bacarırlar.

Bu gün Daxili Qoşunların Hərbi Qospita-
lı - 12576 saylı hərbi hissəsində xidmət edən
baş gizir Gülşən Bəbirova da belə qadın hər-
bi qulluqçulardan biridir. O, 1984-cü il martın
29-da Bakı şəhərində anadan olub. 1990-
2001-ci illərdə Bakı şəhəri Qaradağ rayonu-
nun Ələt qəsəbəsində yerləşən 25 saylı tam
orta məktəbdə təhsil alıb. 2001-ci ildə Azər-
baycan Maliyyə-İqtisad Kollecinin Gömrük-
xana işi fakültəsinə qəbul olunub. 2004-cü
ildə həmin kolleci bitirən Gülşən 2007-ci ildə
12576 saylı hərbi hissənin qərargahının in-
zibati bölməsinin məsul icraçısı vəzifəsinə
təyin edilib. 

Xidmətə başladığı ilk gündən işgüzarlığı
və icraçılığı ilə fərqlənən qadın hərbi qul-
luqçumuz şəxsi heyətin hörmətini qazanıb.
18 illik xidmət təcrübəsi olan baş gizir
G.Bəbirova hərbi hissə komandiri tərəfindən
müsbət xarakterizə olunur. Funksional vəzi-

fələrinin icrasına məsuliyyətlə yanaşır, özünə
qarşı tələbkardır. 

Hərbi xidmətilə fəxr edən qadın hərbi qul-
luqçu kollektivdəki digər qadınlara nümunə-
dir. Məsuliyyətli xidmətinə, yüksək intizamına
və  hərbi hissədə keçirilən tədbirlərdə fəal iş-
tirak etdiyinə görə hərbi hissənin koman-
danlığı tərəfindən dəfələrlə mükafatlandırılıb.  

kapitan Nigar Ağayeva

XİDMƏTDƏ FƏRQLƏNƏN QADIN HƏRBİ QULLUQÇU

Daxili Qoşunların sıralarında hərbi xid-
mət keçən kiçik çavuş Mənsur Əsədov mə-
suliyyətlə, vicdanla vəzifələrini yerinə yetirir.
Hər zaman seçdiyi peşə ilə fəxr edən hərbi
qulluqçu bu illər ərzində bir dəfə də olsun
vəzifələrinin icrasına səthi yanaşmayıb.

O, 1989-cu ilin avqust ayının 24-də Go-
ranboy rayonunun Tatarlı kəndində doğulub.
Orta təhsilini 1996-2007-ci illərdə doğma
kəndində Sərxan Ocaqverdiyev adına tam
orta məktəbdə alıb. 2007-ci  ilin oktyabr ayın-
dan 2009-cu ilin aprel ayınadək Müdafiə Na-
zirliyinin Gədəbəy rayonunda yerləşən “N”
saylı hərbi hissəsində müddətli həqiqi hərbi
xidmət keçib. 2013-cü ildə 17072 saylı hərbi
hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin
atıcı-sanitarı vəzifəsinə müddətdən artıq hə-
qiqi hərbi xidmətə qəbul olunub. 

2016-cı ildən kiçik çavuş M.Əsədov
həmin hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi
dəstəsinin sürücü-atıcısı vəzifəsində xidmə-
tini ləyaqətlə davam etdirir.

Funksional vəzifələrinin icrasına vicdanla
yanaşan hərbi qulluqçu peşəkarlıq vərdişlə-
rinin təkmilləşdirilməsi yönündə daim öz
üzərində çalışır, verilən tapşırıqları yüksək
səviyyədə yerinə yetirmək üçün əlindən gə-
ləni əsirgəmir.

17072 saylı hərbi hissənin

ştatdankənar müxbir postu

PEŞƏKAR SÜRÜCÜ-ATICI

Daxili Qoşunların qarşısına
qoyulmuş tapşırıqların müvəffə-
qiyyətlə yerinə yetirilməsi üçün
xidməti itlərdən geniş istifadə
olunur.                

67987 saylı hərbi hissədə
xidməti ezamiyyətim zamanı
xidməti itlərin yetişdirilməsi, tə-
limi, müxtəlif tapşırıqların yerinə
yetirilməsi üzrə istifadə olunma-
sı haqqında daha geniş məlu-
mat əldə etmək məqsədilə Da-
xili Qoşunların Xidməti itlərin ye-
tişdirmə məntəqəsində oldum.
Məntəqənin ərazisinin təmizliyi
və gigiyena qaydalarına ciddi

riayət olunması məntəqə rəisi-
nin və burada xidmət edən hər
bir hərbi qulluqçunun diqqət ye-
tirdiyi məsələlərdəndir. 

Xidməti itlərin yetişdirmə
məntəqəsinin rəisi - müəllim ma-
yor Pərviz Əliyev söylədi ki,
şəxsi heyət xidmətini daxili işlər
nazirinin müvafiq əmri ilə təsdiq
edilmiş “DİN-in Daxili Qoşunla-
rında xidməti itlərin yetişdirilmə-
si və xidmətdə tətbiq edilməsi
qaydaları haqqında Təlimat”ın
və bu təlimatın tələblərinə uy-
ğun DQBİ-nin Qərargahı tərə-
findən hazırlanmış “Daxili Qo-

şunlarda xidməti itlərin saxlanıl-
ması və taktiki tətbiqinə dair

metodiki vəsait”in tələblərinə
əsasən təşkil edir. 

Məntəqədə hazırda alman
ovçarkası və Belçika malinuası
cinsinə mənsub 25 xidməti itin
və 6 küçüyün saxlanıldığını
qeyd etdi. Məntəqə rəisi onu da
əlavə etdi ki, itlərin təlimi böyük
bacarıq və təcrübə tələb edir.
Hər itin öz təlimçisi var. Təlimçi
hər gün itlərin qidasına, təmiz-
liyinə xüsusi diqqət yetirir. İtlə
təlimçisinin bir-birinə adaptasi-
yası da mühüm məsələlərdən
biridir.

Qarşıya qoyulan tapşırıqla-

rın xidməti itlər tərəfindən mü-
vəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsi
onlarla keçirilən təlimlərin key-
fiyyətindən birbaşa asılıdır. Bu
baxımdan təlimçilərin bilik sə-
viyyələrinin yüksək olması və
təcrübəyə yiyələnmələri başlıca
şərtdir.

Hazırlanmış müvafiq proq-
rama əsasən, təlimçilərin bilik-
lərinin artırılması məqsədilə həf-
tədə 3 dəfə nəzəri, 3 dəfə prak-
tiki olmaqla ixtisas hazırlığı üzrə
məşğələlər məntəqə rəisi tərə-
findən keçirilir. Bu məşğələlər-
də ümumi və xüsusi təlimin me-
todikası tədris olunur.  

Günün nizam qaydalarına
uyğun olaraq xidməti itlərə iki
dəfə qulluq göstərilir. Qeyd
edək ki, xidməti itlərin sağlam-
lığının qorunması vacib şərtdir.
Bu baxımdan məntəqədə xid-
məti itlərin sağlıq durumu nə-
zarətdə saxlanılaraq, profilaktik
baytarlıq tədbirləri vaxtlı-vaxtın-
da həyata keçirilir. Hərbi hissə-
nin tibb xidməti tərəfindən mü-
vafiq plana əsasən həftədə bir
dəfə məntəqənin ərazisində
ümumi profilaktik-gigiyenik təd-
birlər görülür. 

Xidməti itlər müxtəlif istiqa-
mətlərdə - post-patrul xidməti-
nin aparılması, qarovul və mü-
hafizə xidməti, kütləvi iğtişaşla-
rın qarşısının alınması, silahlı
cinayətkarların axtarılması və
tutulması, partlayıcı maddələrin
və silah-sursatın tapılması üzrə
hazırlanaraq təlimlər keçirilir.
Qeyd edək ki, beynəlxalq əhə-
miyyətli tədbirlər zamanı xidmə-
ti itlərin fəaliyyətindən geniş is-
tifadə olunur.  

Məntəqədə xidmət edən
heyvan təlimçiləri öz işlərini
sevərək yerinə yetirirlər. Nümu-
nəvi ximətilə seçilən hərbi qul-
luqçulardan baş əsgər İmaməd-
din Şükürəmirli, əsgərlər Cavid
Budaqov və Tacəddin Şahmar-
lının adlarını çəkən mayor Pər-
viz Əliyev xidmətin uğurlu təş-
kilində onların hər birinin fəa-
liyyətinin olduğunu xüsusi ola-
raq vurğuladı. 

Aparılan uğurlu xidmətin nə-
ticəsidir ki, ötən ildə keçirilən
beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlər
zamanı vəzifələrinin öhdəsin-
dən bacarıqla gələn xidməti it-
lərin yetişdirmə məntəqəsinin
şəxsi heyəti daxili işlər naziri tə-
rəfindən müxtəlif mükafatlara
layiq görülüb.

kapitan Nigar Ağayeva

XİDMƏTİ İTLƏRİN YETİŞDİRMƏ MƏNTƏQƏSİ 
ÜZƏRİNƏ DÜŞƏN VƏZİFƏLƏRİ UĞURLA İCRA EDİR

Polşa Cənubi Koreyadan

6 milyard dollar dəyərində

əlavə K2 tankları alacaq

Cənubi Koreya aprel ayının əvvəlində
Polşaya K2 tanklarının tədarükünə dair
daha bir müqavilə imzalayacaq. “Poliqon”
“Yonhap” xəbər agentliyinə istinadən bildi-
rir ki, imzalanacaq 9 trilyon von (6,2 mil-
yard ABŞ dolları) dəyərindəki müqaviləyə
əsasən, Cənubi Koreyanın Polşaya əlavə
180 ədəd K2 tankı tədarük etməsi gözlənilir.

Xatırladaq ki, Cənubi Koreya 2022-ci ilin
avqustunda 180 ədəd K2 tankı, 212 ədəd

K9 özüyeriyən artilleriya qurğusu (ÖAQ) və
48 ədəd FA-50 təlim-döyüş təyyarəsinin tə-
darükü üçün Polşa ilə 12.4 milyard dollar
dəyərində ilk müqaviləni imzalayıb.

HƏRBİ XƏBƏRLƏR .YENİLİKLƏR .

99713 saylı hərbi hissənin
döyüş hazırlığının qorunub sax-
lanılmasında xüsusi əhəmiyyət
kəsb edən bölmələrdən biri də
xüsusi təyinatlı dəstənin isteh-
kam yarımqrupudur. Yarımqru-
pun əsas vəzifələri təhkim olun-
muş ərazidə sahibsiz qalmış
şübhəli əşyaların zərərsizləşdi-
rilməsi, partlamamış hərbi sur-
satların, partlayıcı maddələrin,
minaların aşkar olunaraq təhlü-
kəsiz hala gətirilməsi və ya
partladılması, eləcə də dövlət
əhəmiyyətli tədbirlərin keçirildiyi
əraziyə daxil olan avtomobillər-
də axtarış apararaq naməlum

əşyaların aşkar edilməsidir. 
Baş çavuş Aqil Əhmədov

istehkam yarımqrupunun ko-
mandiri-baş istehkamçısı və-
zifəsində xidmət edir. Xidmət
etdiyi müddət ərzində özünü
nümunəvi hərbi qulluqçu və pe-
şəkar istehkamçı kimi nümayiş

etdirməyi bacarıb.   
Baş çavuş A.Əhmədov ya-

rımqrupun fəaliyyətindən danı-
şarkən bildirib ki, qarşıya qoyu-
lan tapşırıqların keyfiyyətlə icra
edilməsi məqsədilə şəxsi he-
yətlə mütəmadi olaraq məşğə-
lələr keçirilir. Bundan əlavə, is-
tehkamçıların döyüş hazırlığı-
nın ayda iki dəfə hərbi hissə və
xüsusi təyinatlı dəstə komandir-
ləri tərəfindən yoxlanıldığını da
sözlərinə əlavə edib.  

Yarımqrup komandiri nümu-
nəvi hərbi qulluqçulardan baş
çavuş Eldəniz Məmmədov, ça-
vuşlar Sərxan Abbaslı, Şıxəli
Məmmədov və Abbas Ağaza-
dənin adlarını çəkib.  

kapitan Xədicə Hacızadə

“PEŞƏ VƏRDİŞLƏRİNİN TƏKMİLLƏŞDİRİLMƏSİ
HƏR ZAMAN DİQQƏTDƏ SAXLANILIR”
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